
平成17年４月４日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 社 長 C E O 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3730 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 C F O 岡 本 伊 久 男

電 話番号 ：（ 03） 6716－ 0700（ 代表 ）

東京証券取引所市場第一部への上場市場の変更に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所において、当社株式が平成17年４月11日をもって、東京証券

取引所マザーズ市場から市場第一部へ市場変更することの承認を受けましたので、お知らせいたします。

当社株式は、平成16年１月28日より東京証券取引所マザーズ市場に上場しておりましたが、この度、

東京証券取引所市場第一部に市場変更することとなりました。これもひとえに株主の皆さまをはじめ、

関係各位のご支援の賜物と、心から感謝申し上げます。

当社は、ネットリサーチ業界初の上場企業として、従来にも増して市場の拡大・発展に尽力するとと

もに、皆さまのご期待と信頼に添えるようさらなる企業価値の向上に努めて参ります。今後とも、なお

一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上


